
Señor:

Juez Tercero (3) de Ejecución Civil del Circuito de Medellín, 

Origen: Tercero (3) Civil del Circuito de Oralidad de Medellín 

Demandante: Banco Colpatria, Cesionario Grupo Consultor Andino S.A.

Demandado: Juan Camilo Molina Gómez

Radicado: 2018-00043

Máxima

CAPITAL: 54.584.002,93 

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital

más Intereses 

54.584.002,93 $0,00 Valor Folio 54.584.002,93     

54.584.002,93 54.584.002,93     

6-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,155% 2,286% 2,286% 54.584.002,93 25 1.039.740,51   55.623.743,44     

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,035% 2,278% 2,278% 54.584.002,93 30 1.243.429,90   56.867.173,33     

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,515% 2,309% 2,309% 54.584.002,93 30 1.260.443,34   58.127.616,67     

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 54.584.002,93 30 1.242.897,31   59.370.513,98     

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 54.584.002,93 30 1.232.233,75   60.602.747,73     

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 54.584.002,93 30 1.230.098,34   61.832.846,07     

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 54.584.002,93 30 1.221.547,73   63.054.393,80     

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 54.584.002,93 30 1.208.158,48   64.262.552,29     

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 54.584.002,93 30 1.203.329,69   65.465.881,98     

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 54.584.002,93 30 1.196.346,64   66.662.228,61     

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 54.584.002,93 30 1.186.661,89   67.848.890,50     

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 54.584.002,93 30 1.179.116,50   69.028.007,00     

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 54.584.002,93 30 1.174.259,95   70.202.266,95     

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 54.584.002,93 30 1.161.286,37   71.363.553,32     

CAROLINA VÉLEZ MOLINA, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada especial de la entidad demandante, por medio del presente escrito me permito 

anexar la liquidación de crédito actualizada, así:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

PAGARÉ No. 507410066902

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada



1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 54.584.002,93 30 1.190.430,38   72.553.983,70     

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 54.584.002,93 30 1.172.640,07   73.726.623,77     

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 54.584.002,93 30 1.169.939,11   74.896.562,89     

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 54.584.002,93 30 1.171.019,67   76.067.582,56     

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 54.584.002,93 30 1.168.858,33   77.236.440,89     

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 54.584.002,93 30 1.167.777,31   78.404.218,20     

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 54.584.002,93 30 1.169.939,11   79.574.157,31     

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 54.584.002,93 30 1.169.939,11   100000 80.644.096,43     

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 54.584.002,93 30 1.158.037,78   100000 81.702.134,21     

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 54.584.002,93 30 1.154.245,12   100000 82.756.379,33     

1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 54.584.002,93 30 1.147.736,81   83.904.116,14     

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 54.584.002,93 30 1.140.133,20   100000 84.944.249,34     

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 54.584.002,93 30 1.155.870,89   86.100.120,23     

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 54.584.002,93 30 1.149.907,18   87.250.027,40     

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 54.584.002,93 30 1.135.783,15   88.385.810,55     

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 54.584.002,93 30 1.108.510,36   89.494.320,91     

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 54.584.002,93 30 1.104.680,42   90.599.001,33     

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 54.584.002,93 30 1.104.680,42   91.703.681,76     

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 54.584.002,93 30 1.113.976,68   92.817.658,44     

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 54.584.002,93 30 1.117.253,64   93.934.912,08     

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 54.584.002,93 30 1.103.038,13   95.037.950,21     

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 54.584.002,93 30 1.089.331,62   96.127.281,83     

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 54.584.002,93 30 1.068.426,37   97.195.708,20     

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 54.584.002,93 30 1.060.702,61   98.256.410,82     

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 54.584.002,93 30 1.072.834,66   99.329.245,48     

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 54.584.002,93 30 1.065.669,24   100.394.914,72   

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 54.584.002,93 30 1.060.150,46   101.455.065,18   

1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 54.584.002,93 30 1.055.178,41   102.510.243,60   

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 54.584.002,93 30 1.054.625,66   103.564.869,26   

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 54.584.002,93 30 1.052.967,04   104.617.836,30   

>>>> 54.584.002,93 1315 50.433.833,37        104.617.836,30   

$104.617.836,30

$104.617.836,30

Máxima

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

- PAGARÉ No. 507410066902 

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>



CAPITAL: 51.103.513,73 

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital

más Intereses 

51.103.513,73 $0,00 Valor Folio 51.103.513,73     

51.103.513,73 51.103.513,73     

6-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,155% 2,286% 2,286% 51.103.513,73 25 973.442,59      52.076.956,32     

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,035% 2,278% 2,278% 51.103.513,73 30 1.164.143,95   53.241.100,27     

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,515% 2,309% 2,309% 51.103.513,73 30 1.180.072,55   54.421.172,82     

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 51.103.513,73 30 1.163.645,32   55.584.818,14     

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 51.103.513,73 30 1.153.661,71   56.738.479,85     

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 51.103.513,73 30 1.151.662,47   57.890.142,32     

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 51.103.513,73 30 1.143.657,08   59.033.799,40     

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 51.103.513,73 30 1.131.121,58   60.164.920,98     

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 51.103.513,73 30 1.126.600,69   61.291.521,67     

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 51.103.513,73 30 1.120.062,90   62.411.584,57     

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 51.103.513,73 30 1.110.995,69   63.522.580,26     

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 51.103.513,73 30 1.103.931,43   64.626.511,69     

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 51.103.513,73 30 1.099.384,55   65.725.896,24     

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 51.103.513,73 30 1.087.238,22   66.813.134,46     

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 51.103.513,73 30 1.114.523,89   67.927.658,35     

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 51.103.513,73 30 1.097.867,96   69.025.526,31     

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 51.103.513,73 30 1.095.339,23   70.120.865,53     

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 51.103.513,73 30 1.096.350,88   71.217.216,42     

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 51.103.513,73 30 1.094.327,36   72.311.543,77     

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 51.103.513,73 30 1.093.315,27   73.404.859,04     

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 51.103.513,73 30 1.095.339,23   74.500.198,27     

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 51.103.513,73 30 1.095.339,23   100000 75.495.537,50     

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 51.103.513,73 30 1.084.196,77   100000 76.479.734,27     

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 51.103.513,73 30 1.080.645,94   100000 77.460.380,21     

1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 51.103.513,73 30 1.074.552,63   78.534.932,84     

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 51.103.513,73 30 1.067.433,85   100000 79.502.366,69     

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 51.103.513,73 30 1.082.168,05   80.584.534,74     

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 51.103.513,73 30 1.076.584,60   81.661.119,35     

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 51.103.513,73 30 1.063.361,18   82.724.480,53     

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 51.103.513,73 30 1.037.827,41   83.762.307,94     

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 51.103.513,73 30 1.034.241,68   84.796.549,62     

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 51.103.513,73 30 1.034.241,68   85.830.791,30     

PAGARÉ No. 5536623207516072-615012599
Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S



1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 51.103.513,73 30 1.042.945,18   86.873.736,48     

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 51.103.513,73 30 1.046.013,19   87.919.749,67     

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 51.103.513,73 30 1.032.704,11   88.952.453,78     

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 51.103.513,73 30 1.019.871,58   89.972.325,36     

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 51.103.513,73 30 1.000.299,33   90.972.624,70     

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 51.103.513,73 30 993.068,07      91.965.692,77     

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 51.103.513,73 30 1.004.426,53   92.970.119,30     

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 51.103.513,73 30 997.718,01      93.967.837,31     

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 51.103.513,73 30 992.551,13      94.960.388,44     

1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 51.103.513,73 30 987.896,12      95.948.284,56     

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 51.103.513,73 30 987.378,61      96.935.663,17     

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 51.103.513,73 30 985.825,75      97.921.488,92     

>>>> 51.103.513,73 1020 47.217.975,19        97.921.488,92     

$97.921.488,92

$97.921.488,92

Máxima

CAPITAL: 13.208.304,00 

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital

más Intereses 

13.208.304,00 $0,00 Valor Folio 13.208.304,00     

13.208.304,00 13.208.304,00     

6-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,155% 2,286% 2,286% 13.208.304,00 25 251.597,68      13.459.901,68     

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,035% 2,278% 2,278% 13.208.304,00 30 300.886,69      13.760.788,38     

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,515% 2,309% 2,309% 13.208.304,00 30 305.003,63      14.065.792,00     

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 13.208.304,00 30 300.757,82      14.366.549,82     

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 13.208.304,00 30 298.177,43      14.664.727,25     

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 13.208.304,00 30 297.660,71      14.962.387,96     

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 13.208.304,00 30 295.591,62      15.257.979,58     

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 13.208.304,00 30 292.351,67      15.550.331,25     

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 13.208.304,00 30 291.183,19      15.841.514,44     

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

- PAGARÉ No. 5536623207516072-615012599 

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

PAGARÉ No. 4824840000034459
Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S



1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 13.208.304,00 30 289.493,43      16.131.007,87     

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 13.208.304,00 30 287.149,90      16.418.157,77     

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 13.208.304,00 30 285.324,06      16.703.481,83     

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 13.208.304,00 30 284.148,86      16.987.630,69     

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 13.208.304,00 30 281.009,50      17.268.640,19     

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 13.208.304,00 30 288.061,80      17.556.702,00     

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 13.208.304,00 30 283.756,88      17.840.458,88     

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 13.208.304,00 30 283.103,30      18.123.562,18     

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 13.208.304,00 30 283.364,78      18.406.926,96     

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 13.208.304,00 30 282.841,77      18.689.768,73     

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 13.208.304,00 30 282.580,19      18.972.348,92     

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 13.208.304,00 30 283.103,30      19.255.452,22     

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 13.208.304,00 30 283.103,30      100000 19.438.555,52     

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 13.208.304,00 30 280.223,40      100000 19.618.778,92     

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 13.208.304,00 30 279.305,65      100000 19.798.084,57     

1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 13.208.304,00 30 277.730,76      20.075.815,34     

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 13.208.304,00 30 275.890,83      100000 20.251.706,17     

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 13.208.304,00 30 279.699,06      20.531.405,22     

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 13.208.304,00 30 278.255,95      20.809.661,17     

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 13.208.304,00 30 274.838,20      21.084.499,37     

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 13.208.304,00 30 268.238,70      21.352.738,07     

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 13.208.304,00 30 267.311,92      21.620.049,99     

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 13.208.304,00 30 267.311,92      21.887.361,92     

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 13.208.304,00 30 269.561,44      22.156.923,36     

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 13.208.304,00 30 270.354,41      22.427.277,77     

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 13.208.304,00 30 266.914,52      22.694.192,29     

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 13.208.304,00 30 263.597,80      22.957.790,09     

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 13.208.304,00 30 258.539,12      23.216.329,21     

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 13.208.304,00 30 256.670,12      23.472.999,33     

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 13.208.304,00 30 259.605,85      23.732.605,18     

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 13.208.304,00 30 257.871,95      23.990.477,13     

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 13.208.304,00 30 256.536,51      24.247.013,64     

1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 13.208.304,00 30 255.333,37      24.502.347,01     

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 13.208.304,00 30 255.199,61      24.757.546,62     

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 13.208.304,00 30 254.798,26      25.012.344,88     

>>>> 13.208.304,00 1315 12.204.040,88        25.012.344,88     

$25.012.344,88

$25.012.344,88

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

- PAGARÉ No. 4824840000034459 



Máxima

CAPITAL: 4.421.218,00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital

más Intereses 

4.421.218,00 $0,00 Valor Folio 4.421.218,00       

4.421.218,00 4.421.218,00       

6-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,155% 2,286% 2,286% 4.421.218,00 25 84.217,34        4.505.435,34       

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,035% 2,278% 2,278% 4.421.218,00 30 100.715,86      4.606.151,20       

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,515% 2,309% 2,309% 4.421.218,00 30 102.093,92      4.708.245,11       

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 4.421.218,00 30 100.672,72      4.808.917,83       

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 4.421.218,00 30 99.808,99        4.908.726,82       

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 4.421.218,00 30 99.636,02        5.008.362,84       

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 4.421.218,00 30 98.943,44        5.107.306,28       

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 4.421.218,00 30 97.858,93        5.205.165,21       

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 4.421.218,00 30 97.467,80        5.302.633,01       

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 4.421.218,00 30 96.902,19        5.399.535,20       

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 4.421.218,00 30 96.117,74        5.495.652,94       

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 4.421.218,00 30 95.506,57        5.591.159,51       

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 4.421.218,00 30 95.113,20        5.686.272,71       

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 4.421.218,00 30 94.062,36        5.780.335,07       

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 4.421.218,00 30 96.422,98        5.876.758,05       

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 4.421.218,00 30 94.981,99        5.971.740,04       

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 4.421.218,00 30 94.763,22        6.066.503,26       

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 4.421.218,00 30 94.850,74        6.161.354,01       

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 4.421.218,00 30 94.675,68        6.256.029,69       

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 4.421.218,00 30 94.588,12        6.350.617,80       

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 4.421.218,00 30 94.763,22        6.445.381,02       

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 4.421.218,00 30 94.763,22        100000 6.440.144,24       

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 4.421.218,00 30 93.799,23        100000 6.433.943,47       

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 4.421.218,00 30 93.492,03        100000 6.427.435,50       

1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 4.421.218,00 30 92.964,87        6.520.400,37       

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 4.421.218,00 30 92.348,99        100000 6.512.749,36       

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 4.421.218,00 30 93.623,72        6.606.373,08       

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

PAGARÉ No. 540600001465467
Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S



1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 4.421.218,00 30 93.140,66        6.699.513,74       

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 4.421.218,00 30 91.996,64        6.791.510,38       

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 4.421.218,00 30 89.787,59        6.881.297,97       

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 4.421.218,00 30 89.477,37        6.970.775,34       

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 4.421.218,00 30 89.477,37        7.060.252,71       

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 4.421.218,00 30 90.230,35        7.150.483,06       

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 4.421.218,00 30 90.495,78        7.240.978,84       

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 4.421.218,00 30 89.344,35        7.330.323,18       

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 4.421.218,00 30 88.234,14        7.418.557,32       

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 4.421.218,00 30 86.540,85        7.505.098,17       

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 4.421.218,00 30 85.915,24        7.591.013,41       

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 4.421.218,00 30 86.897,91        7.677.911,32       

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 4.421.218,00 30 86.317,52        7.764.228,85       

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 4.421.218,00 30 85.870,51        7.850.099,36       

1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 4.421.218,00 30 85.467,78        7.935.567,14       

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 4.421.218,00 30 85.423,01        8.020.990,16       

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 4.421.218,00 30 85.288,67        8.106.278,82       

>>>> 4.421.218,00 1315 4.085.060,82          8.106.278,82       

$8.106.278,82

$8.106.278,82

$235.657.948,92GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Sírvase en consecuencia, ordenar su traslado de conformidad con el artículo 446 del Código General del Proceso, y en caso de no ser objetada impartirle aprobación.

Atentamente,

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

- PAGARÉ No. 540600001465467 

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES



_____________________

CAROLINA VÉLEZ MOLINA

T.P. No. 119008 del C.S. de la J.

C.C. No. 43.220.692 de Medellín


